






KAJ18-12-0001 -Antriebs und Bre
N722643023 Büchse 0-9462-202  1
S532037322233 Klinke  1
S532113408253 Halter von Schalter  3
S532980442613 Antriebshebel  4
S532095212883 Pedaldistanzstück  5
N532151184 Zugstange von Bremse 0-8041-327  6
N315231171 Feder 0-9746-449  7
S532980364823 Arm kompl.  8
N532151197 Antirebszugstange 9-8042-238  9
S532980517423 Pedal des Rückantriebs  10
N273151013 Pedalbezug 0-8832-234  11
N273151011 Pedalbezug 65 137 Favorit  12
N532991062 Getriebe HYDRO GEAR T2  13
S532113408273 Halter links  14
S532113408263 Halter rechts  15
S532113425343 Getriebehalter  16
S532080403183 Szugstange Bypass  17
N532150290 Mutter M 8 DIN 6926 8 verzinkt  18
N311338517 Federsplint 3.2X25  19
N311338516 Federsplint 3.2X20  20
N273192027 Scheibe 0-9620-392 T5 mit Te  21
N311338513 Federsplint 1.6X12  22
N532150993 Drehtaste schwarz nylon KTSR  23
N532151186 Zugstange von Parkbremse 9-8042-2 24
N309501567 Schraube M 8X90  25
N311210503 Scheibe 8.4  26
N311210504 Scheibe 10.5  27
N311212517 Scheibe 9 verzinkt  28
N311120520 Mutter M 8  29
N311210501 Scheibe 5.3  30
N532150994 Schalter DELTA 6700-01B  31
S532980365393 Schuh voll.  32
S532980442583 Bremsenpedal  33
N442073017 Kugelbolzen 13 DIN 71803 C verzin 34
N311129520 Mutter M 8 DIN 6923 8 verzinkt ve 35
N442073018 Sicherungsschelle 13 DIN 71805 S  36
S532195203773 Distanzstück  37
S532092208363 Scheibe  38
S532092208153 Scheibe  39
N309315012 Schraube ST 4.2X13 DIN 7504-K BN1 40
N315238037 Spannstift 5X22  41
N311732023 Sicherungsring E-75 3/4"  42
N532150915 Abdeckkappe 0-8025-237  43
S532092312163 Feder  44
N311210507 Scheibe 17  45
N309503556 Schraube M 8X55  46
N309503512 Schraube M 8X25  47
S532113408283 Klinkenhalter  48
S532113408303 Aufhebungshalter rechts  49
S532113408293 Aufhebungshalter links  50
N311129513 Mutter M 6  51
N309503508 Schraube M 6X16  52
N309503518 Schraube M 8X20  53
N311129501 Mutter M 8  54
N442073016 Kugelpfanne 13DIN71805B verzinkt  55

Stránka 12



KAJ18-12-0001 -Antriebs und Bre
N532940172 Hinterrad 18x8.50-8 CHEVRON  56

Stránka 13



18
17
6

3

28

5

35
41

40
39

1

3

14

28
15
16

30
24

25
27

12
10

11

6 18 17 12

10
8
13

7

9

13
34

23
22

31 34

32

33

37

36

38

20

19

21

2
3
14
28

29

24

25
26

16
15



KAJ20-12-0001- Mähbalken no.1 C
S532950472283 Mähdeck 92/2011  1
S532038523923 Flansche  2
N324162099 Lager 6205 2 RS C 66IB  3
S532038128403 Welle  4
S532038128413 Welle  5
N532151209 Riemenscheibe kompl. 9-3325-293  6
S532913413303 Halter von Spannrolle  7
S532094214173 Buchse  8
N309503519 Schraube M 10X60  9
N311212521 Scheibe 11 verzinkt  10
N311129502 Mutter M 10  11
N532150784 Riemenscheibe COMPENSA C-00237/2  12
N311733032 Sicherungsring 60  13
N311733014 Sicherungsring 25  14
S532098212403 Flansche  15
S532093117363 Schärstift  16
S532092207273 Scheibe  17
N311129505 Mutter M 12  18
S532014417293 Sockel  19
N309578529 Schraube M 10X25KL100 RIPP V. DAC 20
N311129522 Mutter M 10 RIPP KL 10 BN 2798  21
N309503543 Schraube M 8X35  22
N532150290 Mutter M 8 DIN 6926 8 verzinkt  23
N311219503 Scheibe BN 806-40X16.3X2X3.1  24
S532092207493 Scheibe  25
N309599008 Schraube 0-9011-283 M 10 links  26
N309599017 Schraube 0-9011-287 M 10  27
N311726091 Feder 6E7X6X28  28
S532050422843 Messer rechts (AJ92)  29
S532050422833 Messer links (AJ92)  30
N315231234 Feder 0-9746-490  31
N311210502 Scheibe 6.4  32
N311150504 Mutter M 6  33
N309578523 Schraube M 6X80 S OKEM BN1006 ver 34
S532038523933 Flansche  35
S532114327243 Schuh  36
N309503512 Schraube M 8X25  37
N311129501 Mutter M 8  38
N311120511 Mutter M 12  39
N532150533 Schnellband 0-9026-246  40
N273111057 Ring 10.78X2.62 NBR 70-SH  41

Stránka 14



1

2

6

8

9

16

17

14

15 7 13 4

3

5

10 11

12



KAJ21-12-0003- Motorhaube Chall
N532151205 Haube 9-1849-387 CADILAC EFCO  1
N347411002 Halogenglühbirne MR 16 PR.50MM 10 2
S532913405653 Haubehalter  3
N309503512 Schraube M 8X25  4
N532150290 Mutter M 8 DIN 6926 8 verzinkt  5
N341271169 Glühlampenbaum 9-8316-623  6
N315231203 Feder 0-9746-472  7
N443953007 Sockel 9-8316-620  8
S532913368683 Konsole recht voll.  9
S532913368693 Konsole link voll.  10
N309578529 Schraube M 10X25KL100 RIPP V. DAC 11
N532150211 Clip plastik 282 432  12
S532013102143 Sicherungsstange  13
S532918962783 Stosstange kompl.  14
N321841091 konvexe Zapfen 28X1.5-2  15
N309503508 Schraube M 6X16  16
N311129525 Mutter M 6 DIN 6926  17

Stránka 15



24

4

2

1

3

6

5

19
15

6

23 9

8

10

12

137

18

17

11

14

21

102022



KAJ22-12-0003 - El. Kupplung un
S532936362263 Kupplungsanschlag  1
N309503548 Schraube M 6X20  2
N311129525 Mutter M 6 DIN 6926  3
N532151196 Elektromagnetische Kupplung I-521 4
N309579511 Schraube UNF 7/16"X3" 10.9 verzin 5
N311219516 Scheibe NL 11 geklebt DACROM  6
N311212521 Scheibe 11 verzinkt  7
N532150824 Riemenscheibe COMPENSA C-00237/1  8
N532151119 Deckel C-00693 COMPENSA  9
N311129523 Mutter M 10 DIN 6926 verzinkt  10
S532094215953 Buchse  11
N309019531 Schraube M 10X45 021319 verzinkt  12
N311210505 Scheibe 13  13
S532913323033 Halter von Antriebsspannung  14
N309578523 Schraube M 6X80 S OKEM BN1006 ver 15
N311129513 Mutter M 6  16
N315231111 Feder TZ 2X14X62 verzinkt  17
N532150733 Riemenscheibe B 18 337 plastik BB 18
N309203525 Schraube M 10X55  19
S532094214513 Buchse  20
N311129502 Mutter M 10  21
N309203544 Schraube M 10X45  22
N272731217 Keilriemen 13x2580 Li BBT  23
N532151118 Riemenscheibe von MOTOR 9-3325-28 24

Stránka 15



3 1 2



KAJ23-12-0001 Mähbalken Nr.2 - 
N272731234 Keilriemen AA 85 POWER TYP 313  1
N532151208 Riemenabdeckung 0-8547-809 R  2
N532151207 Riemenabdeckung 0-8547-808 L  3

Stránka 18



2

1

3

4

3



KAJ25-12-0001- Gastank - Challe
N232130021 Benzintank 0-2766-220  1
N321841017 Deckel 9-2725-201  2
N000532058 Klammer UM 5008  3
S532199202263 Kraftstoffschlauch  4

Stránka 19




